C37 (DIRECCION FINANCIERA 11)

REVISION EXAMEN: VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE

SEMINARIO DPTO. DE FINANZAS Y CONTABILIDAD
18:30 HORAS

DNI Nota Calificacion
18957654L 3,25 Suspenso
18994511F 5,75 Aprobado
18996099P 2,5 Suspenso
19002877R 5 Aprobado
19004395R 6,5 Aprobado
19006636B 2,4 Suspenso
19010802Z 5 Aprobado
20026767T 5,3 Aprobado
20037929F 3,35 Suspenso
20040424H 2 Suspenso
20241842W 0 Suspenso
20243298D 2,5 Suspenso
20244053M 4 Suspenso
20244430z 3 Suspenso
20246972A 5,85 Aprobado
20248092L 3,5 Suspenso
20248376G 2,5 Suspenso
20460182A 5,2 Aprobado
20460324F 5,5 Aprobado
20460817V 5 Aprobado
20461298S 5 Aprobado
20462184G 3,25 Suspenso
204622221 5,75 Aprobado
20463669V 51 Aprobado
20464298W 6,1 Aprobado
20464457T 7 Notable
20464780R 7 Notable
204648598 2,5 Suspenso
20465412N 5,75 Aprobado
20465432D 4 Suspenso
20466044T 5,25 Aprobado
20468192D 51 Aprobado

20468689T 8,1 Notable



2046963 7M
20470442M
20471021D
20471289R
20471867G
20472366C
20473075Q
20473428R
2047362572
20473663Y
20473725E
20474833A
20477708A
20480209C
20481470Q
20833995C
20838741M
292035530
29207100K
33467285P
33474348X
33474923X
33564148H
33564762B
44510220E
44513543X
44514786B
44517620Q
44792038K
44797889F
44800486M
44802210G
44803129A
44803323J
44804143M
44867684C
44868801X
45633903V
45796406W
45797462T

6,5
5,25
5,45
3,95
2,3
2,6

2,35

3,25
7,1

5,5
5,75

4,15
2,75
3,65
7,5

3,8
2,25
5,35
0,6
1,25
4,35
1,9
3,5
3,15
7
4,5
6,5

5
3,3
3,4

5,5
3,75

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso

Sobresaliente

Suspenso
Notable

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Notable

Suspenso
Suspenso
Suspenso
Notable

Suspenso
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Notable

Suspenso
Aprobado

Sobresaliente

Aprobado
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Aprobado
Suspenso



45798038R
45798251F
52944666T
52948494X
53220827T
53223036R
53223122H
532232197
53223803D
53223920B
53226692T
53226750N
53227172C
53227249M
53227425C
53227850P
53227959W
53228266X
53375006X
53375725Q
53375858B
53376242G
53376265G
53376863G
53376928T
53376979M
533774947
53377703Q
73387309J
73392903H
73393515D
73396010C
75772807C
77324954N
X2888183G
X3504799J
X4340129Y

4,25
2,85

3,1

3,75
1,5
4,6
5,8

5,3
5,85
2,9
11
2
3,15
6,35
0,5
5,4

5,15
1,75
4,35
7,25
5,5

4,15

5,25

5,5
5,3
4,5
1,8
5,75
2,5

Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Notable

Aprobado
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso
Aprobado
Aprobado
Suspenso
Suspenso
Aprobado
Suspenso



